‘ / SAN GIUSEPPE MOSCATI - AVELLINO

d AZIENDA OSPEDALIERA DI RILEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALITA

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.ro 392 del 30/03/2022

Provvedimento con Esecutivita:

X Ordinaria

Immediata Motivazione:

Per Approvazione | Atto soggetto a controllo ex art 35 L.R.C. n 32/94 e s.m.i.

OGGETTO

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA QUADRIENNALE PER L’ACQUISTO DI MATERIALE SPECIALISTICO
PER L’UOC OCULISTICA. NUMERO GARA 8345895 - NOMINA DELLA COMMISSIONE TECNICA

Delibera del Direttore Generale - DE N. 392/2022 del 30/03/2022
T 53%@;%’.'38§§A$f3§§ffr&?mrsrﬁifo“ﬁ%?tgﬁgr{tg T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Renato Pizzuti



Alla stregua dell’istruttoria compiuta e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono, costituenti
istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché per espressa dichiarazione di regolarita tecnica ed amministrativa della stessa resa a
mezzo di sottoscrizione della presente, da parte de IL DIRETTORE di UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO

Premesso

- che, questa AORN con deliberazione del Direttore Generale n. 550 del 14/05/2021 ha indetto una

procedura aperta per la fornitura quadriennale per 1’acquisto di materiale specialistico per 1’uoc oculistica,63 Lotti, per un importo
complessivo presunto di € 5.617.896,75 oltre IVA;

- che il criterio scelto per I’aggiudicazione della suddetta procedura ex art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e quello dell’offerta
economicamente piu vantaggiosa (30% prezzo/ 70% qualita)per i lotti n. 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-21-22-59-60-
61-62, mentre per i lotti n. 17-18-19-20-23-24-25-26-27-28-29-30-31-32-33-34-35-36-37-38-39-40-41-42-43-44-45-46-47-48-
49-50-51-52-53-54-55-56-57-58-63 é stato scelto il criterio dell’offerta a prezzo pit basso;

- che a seguito della relativa pubblicita, effettuata ai sensi della vigente normativa in materia di forniture di beni e servizi
eccedenti le soglie comunitarie, alle ore 12:00 del 29/03/2022 sono scaduti i termini per la presentazione delle offerte e, pertanto,
€ necessario procedere alla nomina del Seggio di Gara e della Commissione Tecnica per la procedura in oggetto;

- che, ai sensi del combinato disposto dell’art. 77 e dell’art. 216 comma 12 del D. Lgs. N.50/2016 e ss.mm.ii. fino all’adozione da
parte dell’ANAC dell’Albo Nazionale dei Componenti delle Commissioni Tecniche, si applicano nella individuazione dei
componenti le regole gia preventivamente individuate dalla Stazione Appaltante;

- che come da Disciplinare di Gara allegato alla Delibera 550/2021, la valutazione delle offerte delle Ditte sara affidata ad
apposita Commissione Tecnica da nominare con apposito atto;

- che con nota protocollo n. 11216 del 29/03/2022 il Direttore Sanitario ha designato quali componenti della Commissione di Gara
i seguenti dipendenti:

Presidente: Dott. Maurizio PENSA — Dirigente UOC Oculistica;

Componente: Dott. Carlo PETRUZZIELLO — Dirigente UOC Oculistica;

Componente: Dott. Stefano MONICA — Dirigente UOC Farmacia;

-che la stessa Commissione procedera alla verifica della corrispondenza dei prodotti per i lotti a prezzo piu basso

- che, come risulta dalla suddetta piattaforma risultano pervenute le seguenti offerte:

Ragione Sociale PartitaIVA Lotti Offerti Dataricezione

MEDICAL CENTER PRODUCTION 2715260549 [46 17/02/2022 10:16:41]
Optikon 2000 Spa Societa Unipersonale 04678121007 |13,15,16,20,3,31,35,45 16/03/2022 16:00:34]
DELTA MED SPA 01693020206 (46,59 21/03/2022 16:19:54]
AIESI HOSPITAL SERVICE S.A.S. 111530637 43,44 24/03/2022 12:34:51
ELLEGI MEDICAL OPTICS S.R.L. 05354730631 |13,15,16,20,21,39,4,43,44,45,46,47,49,5,51,55,57,58,59,60 24/03/2022 12:48:11
MEDTRONIC Italia spa 238800156 61,62 25/03/2022 10:33:11
SACCO OTTICA OFTALMOLOGIA SAS DI PAOLO CARELLI &C. 1409480637  |23,32,33,43,44,48,57,58,63 25/03/2022 11:51:40
Assut Europe SpA 01262470667 [61 25/03/2022 15:38:47
BIDCARE 7738071211 |1,10,13,14,15,16,2,21,30,33,43,47,5,51,59,60 27/03/2022 11:35:10)
LOHMANN & RAUSCHER 00207810284 [39 28/03/2022 09:46:46]
DIEMME S.R.L. 11873880154 |1,13,59,60,62 28/03/2022 10:31:00]
MEDINOVA SRL 175550638  |1,15,16,2,20,23,25,26,3,30,32,34,49,52,53,55,57,58,59,6,60,63 | 28/03/2022 10:47:24]
Alcon ITALIAS.p.A. 07435060152 (13,4 28/03/2022 13:05:10]
ALFA INTES 7677821212 |13,16,17,20,21,22,23,3,38,43,44,48,50,51,55,57,8 28/03/2022 14:22:10
BIOPTIKA S.R.L. 07098340636 |15,16,17,18,19,20,21,55 28/03/2022 15:34:57|
E.JANACHS.R.L. 1557980131 [13,16,2,31,32,39,40,55,59,60,7 28/03/2022 18:58:15
SANTEN ITALY SRL 08747570961 |28 29/03/2022 10:16:57]
TEC MED S.R.L. 01632541007 |11,13,16,17,2,20,35,37,39,40,46,47,48,59,60,61,62 29/03/2022 10:46:56)
BETATEXS.P.A 00440180545 |46,59,60 29/03/2022 11:12:14]
M.MEDICAL SRL 01613380623 3 29/03/2022 11:47:08

VISTO I’art. 77 del D.Lgs. 50/2016;

Attestata

la conformita del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.lgs 196/2003 cosi come integrato con le modifiche
introdotte dal D.Lgs 101/2018 per 1’adeguamento della normativa nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle novelle
introdotte dalla legge 27 dicembre 2019 n 160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento dei dati personali, anche con
riferimento alla loro "diffusione", e dichiarato di aver valutato la rispondenza del testo, compreso degli eventuali allegati,
destinato alla diffusione per il mezzo dell'Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei modi di legge;

Dichiarato

che la documentazione originale a supporto del presente provvedimento e deposita e custodita agli del Dipartimento/ U.O.
proponente,

che non sussistono motivi ostativi a procedere essendo 1’atto conforme alle disposizioni di legge in materia ed ai regolamenti e/o
direttive dell’Ente, nonché coerente con gli obiettivi strategici individuati dalla Direzione Generale e le finalita istituzionali
dell’Ente

Delibera del Direttore Generale - DE N. 392/2022 del 30/03/2022
EASYPAD-ID-DOC: 0030289 AORN S.G. MOSCATI - Copia conservata presso l'archivio digitale dell
AORN S.G. MOSCATI. Documento firmato digitalmente ai sensi artt. 20,21 e 24 del D.Igs 82/05 e s.m.
ei.da: Renato Pizzuti



11 Responsabile del procedimento dichiara I’insussistenza del conflitto di interesse, allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6 bis della
Legge n. 241/90 in relazione al citato procedimento e della Misura M4 del vigente Piano Anticorruzione.

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE

Per quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato

DI PROCEDERE alla nomina dei componenti tecnici della Commissione per 1’espletamento della procedura aperta per la
fornitura quadriennale per 1’acquisto di materiale specialistico per 1’uoc oculistica per un importo complessivo presunto di €
5.617.896,75 oltre IVA, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente pit vantaggiosa per alcuni lotti mentre
per altri con il criterio del prezzo piu basso, nelle persone di:

Presidente: Dott. Maurizio PENSA — Dirigente UOC Oculistica;

Componente: Dott. Carlo PETRUZZIELLO — Dirigente UOC Oculistica;

Componente: Dott. Stefano MONICA — Dirigente UOC Farmacia;

DI PROCEDERE alla nomina dei componenti del seggio di gara:

Presidente: Dott. Felice Grappone — Collaboratore Amministrativo UOC Provveditorato - Economato; in caso di impedimento
sara sostituito dalla Dr.ssa Franca Sonia Pagliuca Coll. Amministrativo UOC Provveditorato - Economato

Componente: Dott. Lazzaro Iandolo Collaboratore Amministrativo UOC Provveditorato - Economato; in caso di impedimento
sara sostituito dalla Dr.ssa Giuseppina Calandro Coll. Amministrativo UOC Provveditorato - Economato

Componente: Dr.ssa Angelica De Fazio Ass. Amministrativo UOC Provveditorato - Economato; in caso di impedimento sara
sostituito dal Dott. Antonio Chieffo Collaboratore Amministrativo UOC Provveditorato - Economato

DI DARE MANDATO al Servizio AA.GG. di trasmettere copia della presente deliberazione, a cura del Servizio Affari Generali:
= ai Componenti della Commissione;
= 3l Servizio Provveditorato — Economato;
= al Collegio Sindacale;

Delibera del Direttore Generale - DE N. 392/2022 del 30/03/2022
T 53%@;%’."fx[%&%%ﬁffﬁﬁ“%rsrﬁifo“ﬁ%?tgﬁgn}g T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Renato Pizzuti



IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: De Fazio Angelica

IL DIRETTORE

UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO - [ Vitale Genoveffa ]

Delibera del Direttore Generale - DE N. 392/2022 del 30/03/2022
T 53%@;2’."fx[%&%?ﬁffﬁﬁ“%rsrﬁifo“ﬁ%?tgﬁgn}g T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Renato Pizzuti



IL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale dell’A.O.R.N. S.G. Moscati, Dr. Renato Pizzuti , nominato con D.G.R.C. n. 366 del 06/08/2019 ed
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 112 del 08/08/2019, coadiuvato dal Direttore Amministrativo Dr. Germano
Perito e dal Direttore Sanitario Dr. Rosario Lanzetta ha adottato la seguente Deliberazione

IN VIRTU' dei poteri conferitogli;

PRESO ATTO della dichiarazione di regolarita dell’istruttoria compiuta da UOC PROVVEDITORATO
ECONOMATO, nonché della dichiarazione di regolarita tecnica ed amministrativa resa dal Direttore/Dirigente
proponente con la sottoscrizione della proposta.

Condivise le motivazioni in essa indicate e fatta propria la proposta del Direttore/Dirigente proponente;
VISTO IL PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICO/CONTABILE

C.U.P.:

C.LG.:

IMPORTO TOTALE:

Motivazione/Annotazione

IL DIRETTORE UOC SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO

VISTI i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo:

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO:

| X |Fav0revole |

| | Non Favorevole |

Motivazione (in caso di parere non favorevole)
PARERE FAVOREVOLE

Germano Perito FIRMATO

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO:

| X |Fav0revole |

| | Non Favorevole |

Motivazione (in caso di parere non favorevole)
PARERE FAVOREVOLE

Rosario Lanzetta FIRMATO

Delibera del Direttore Generale - DE N. 392/2022 del 30/03/2022
T 53%@;%’.'38§§A$f3§§ffﬁmrsrﬁifo“ﬁ%?tgﬁgn}g T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Renato Pizzuti



DELIBERA

Per quanto premesso nella proposta allegata, da intendersi come trascritto e riportato:

DI PROCEDERE alla nomina dei componenti tecnici della Commissione per 1’espletamento della procedura aperta
per la fornitura quadriennale per 1’acquisto di materiale specialistico per 1’uoc oculistica per un importo
complessivo presunto di € 5.617.896,75 oltre IVA, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente piu
vantaggiosa per alcuni lotti mentre per altri con il criterio del prezzo pit basso, nelle persone di:

Presidente: Dott. Maurizio PENSA — Dirigente UOC Oculistica;

Componente: Dott. Carlo PETRUZZIELLO — Dirigente UOC Oculistica;

Componente: Dott. Stefano MONICA — Dirigente UOC Farmacia;

DI PROCEDERE alla nomina dei componenti del seggio di gara:

Presidente: Dott. Felice Grappone — Collaboratore Amministrativo UOC Provveditorato - Economato; in caso di
impedimento sara sostituito dalla Dr.ssa Franca Sonia Pagliuca Coll. Amministrativo UOC Provveditorato -
Economato

Componente: Dott. Lazzaro Iandolo Collaboratore Amministrativo UOC Provveditorato - Economato; in caso di
impedimento sara sostituito dalla Dr.ssa Giuseppina Calandro Coll. Amministrativo UOC Provveditorato -
Economato

Componente: Dr.ssa Angelica De Fazio Ass. Amministrativo UOC Provveditorato - Economato; in caso di
impedimento sara sostituito dal Dott. Antonio Chieffo Collaboratore Amministrativo UOC Provveditorato -
Economato

DI DARE MANDATO al Servizio AA.GG. di trasmettere copia della presente deliberazione, a cura del Servizio Affari
Generali:

* ai Componenti della Commissione;

= al Servizio Provveditorato — Economato;

= al Collegio Sindacale;

Delibera del Direttore Generale - DE N. 392/2022 del 30/03/2022
T 53%@;%’."fx[%&%?ﬁffﬁﬁ“%rsrﬁifo“ﬁ%?tgﬁgn}g T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Renato Pizzuti



Trasmessa ai soggetti esterni sotto elencati a cura del servizio proponente:

Non specificati

Notificata ai soggetti interni sotto elencati:
UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO;
COLLEGIO SINDACALE;

UOC ECONOMICO-FINANZIARIO;

DIRETTORE GENERALE

(Renato Pizzuti)

Delibera del Direttore Generale - DE N. 392/2022 del 30/03/2022
T ,ES%YNPQE’;_"iﬂ'é’g&??é’i?i&%?o“ﬁﬁﬁi@“ﬁ%ﬁi&%? T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Renato Pizzuti



AZIENDA OSPEDALIERA DI RILEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

‘ ,', SAN GIUSEPPE MOSCATI - AVELLINO

MODELLO PERIL
CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Cognome Nome Pensa Maurizio
Data di nascita 01/12/1963
Qualifica Dirigente medico oculista

Amministrazione

AORN Moscati Avellino

Incarico attuale

Fluorangiografia retinica e Laserterapia

Numero telefonico dell'ufficio

0825203940

Fax dell'ufficio

0825203557

E-mail istituzionale

oculistica@aosgmoscati.av.it

TITOLI DI STUDIO E PROFESSIONALI ED ESPERIENZE LAVORATIVE

Titolo di studio

Medico chirurgo

Altri titoli di studio e professionali

specialista in oculistica

Esperienze professionali (incarichi
ricoperti)

Fluorangiografia retinica e Laserterapia

Capacita linguistiche

Italiano, inglese

Capacita nell'uso delle tecnologie

Strumentazioni professionali

Altro (partecipazione a convegni e
seminari, pubblicazioni,
collaborazione a riviste, ecc., ed ogni
altra informazione che il dirigente
ritiene di dover pubblicare)




AZIENDA OSPEDALIERA DI RILEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

‘ ,', SAN GIUSEPPE MOSCATI - AVELLINO

MODELLO PERIL

CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Cognome Nome Petruzziello Carlo
Data di nascita 23/05/1963
Qualifica Dirigente medico oculista

Amministrazione

AORN Moscati Avellino

Incarico attuale

Numero telefonico dell'ufficio

0825203940

Fax dell'ufficio

0825203557

E-mail istituzionale

oculistica@aosgmoscati.av.it

TITOLI DI STUDIO E PROFESSIONALI ED ESPERIENZE LAVORATIVE

Titolo di studio

Medico chirurgo

Altri titoli di studio e professionali

specialista in oculistica

Esperienze professionali (incarichi
ricoperti)

Capacita linguistiche

Italiano, inglese

Capacita nell'uso delle tecnologie

Strumentazioni professionali

Altro (partecipazione a convegni e
seminari, pubblicazioni,
collaborazione a riviste, ecc., ed ogni
altra informazione che il dirigente
ritiene di dover pubblicare)




Curriculum Formativo e Professionale

INFORMAZIONI PERSONALI

- Nome MONICA STEFANO
- Indirizzo VIA SALITA TARSIA NAPOLIn° 6
- Telefono 0039 3397239097 :

- E-mail: stefano.monica@aormmoscati.it
- Nazionalita: Italiana

- Data di nascita 15 Luglio 1978
- Stato civile celibe

ESPERIENZA LAYVYORATIVA

Dall’ 01 Luglio 2008 al 30 Settembre 2008 ha svolto, con contratto di prestazione d’opera
professionale, le funzioni di “Farmacista collaboratore” presso il dispensario farmaceutico del Dott.
Luigi Dell’Omo ubicato in Marina di Camerota (Prov. di Salerno)
Principali mansioni e responsabilita:

e Spedizione di ricette mediche in regime convenzionale S.S.N;

e Preparazioni galeniche magistrali;

e Gestione di carico e(scarico dei Farmaci e dei Dispositivi Medici

Dal 16 Ottobre 2012 al 15 Ottobre 2013 incaﬁco professionale affidato con avviso pubblico in
qualita di Farmacista Ospedaliero , reso secondo la disciplina della Collaborazione Coordinata e
Continuativa Nome e indirizzo del datore di lavoro: AZIENDA OSPEDALIERA “ S.G.

MOSCATI” AVELLINO - U.O.C. DI FARMACIA

Dal 16 Dicembre 2013 al 15 Giugno 2014 incarico professionale affidato con avviso pubblico in
qualita di Farmacista Ospedaliero, reso secondo la disciplina della Collaborazione Coordinata e

Continuativa : _
Nome e indirizzo del datore- di lavoro: AZIENDA OSPEDALIERA “ S.G. MOSCATI”

AVELLINO - U.O.C. DIFARMACIA € S.S. “S..A.”

Dal 9 Settembre 2014 all’ 8 Settembre 2015 incarico professionale affidato con avviso pubblico in
qualita di Farmacista Ospedaliero, reso secondo la disciplina della Collaborazione Coordinata e
Continuativa Nome e indirizzo del datore di lavoro: AZIENDA OSPEDALIERA “ S.G.

MOSCATI” AVELLINO - U.O.C. DI FARMACIA

Dal 9 Marzo 2016 al 2 Marzo 2017 incarico professionale affidato con avviso pubblico in qualita di
Farmacista Ospedaliero, reso secondo la disciplina della Collaborazione Coordinata e Continuativa



Nome e indirizzo del datore di lavoro: AZIENDA OSPEDALIERA “ S.G. MOSCATI”
AVELLINO - U.O.C. DI FARMACIA

Dal 01 Aprile 2017 al 1 Marzo 2018 incarico professionale affidato con avviso pubblico in qualita
di Farmacista Ospedaliero, reso secondo la disciplina della Collaborazione Coordinata e

Continuativa
Nome e indirizzo del datore di lavoro: AZIENDA OSPEDALIERA “ S.G. MOSCATI”

AVELLINO - U.O.C. DI FARMACIA

Dal 1 Aprile 2018 al 16 Luglio 2018 incarico professionale affidato con avviso pubblico in qualita
di Farmacista Ospedaliero, reso secondo la disciplina della Collaborazione Coordinata e
Continuativa Nome e indirizzo del datore di lavoro: AZIENDA OSPEDALIERA “ S.G.

MOSCATI” AVELLINO - U.0.C. DI FARMACIA

Dal 17 Luglio2018 al 17/03/2020 oggi incarico professionale ex. Art, 15 octies D.Lgs 502/92
Nome e indirizzo del datore di lavoro: AZIENDA OSPEDALIERA “ S.G. MOSCATI”

AVELLINO - U.O.C. DI FARMACIA

Dal 18 /03/2021 ad oggi assunto a tempo indeterminato con qualifica di Farmacisté Dirigente
Nome e indirizzo del datore di lavoro: AZIENDA OSPEDALIERA “ S.G. MOSCATI”

AVELLINO - U.O.C. DI FARMACIA

Ha partecipato alla Commissione giudicatrice per 1’affidamento della “Procedura Aperta mediante
RDO telematica da inoltrare sulla piattaforma SORESA, per la fornitura triennale di dispositivi
medici perla preparazione e la somministrazione di farmaci e farmaci antiblastici a circuito chiuso,
nomina avvenuta con Delibera n° 97 del 30/07/2020;

Nome e indirizzo: Istituto Nazionale Tumori I.R.C.C.S.Fondazione Pascale NAPOLI.

Ha partecipato alla Commissione giudicatrice della procedura per I’affidamento di “Dispositivi per
la preparazione di Farmaci Antiblastici in qualita di Presidente, nomina avvenuta con Delibera n°

999 del 21/10/2020 : ‘
Nome e indirizzo del datore di lavoro: AZIENDA OSPEDALIERA “ S.G. MOSCATI”

AVELLINO - U.O.C. DI FARMACIA.

Le Principali mansioni e responsabilité per gli incarichi professionali svolti presso 1’ AZIENDA
OSPEDALIERA “ S.G. MOSCATI” AVELLINO sono: ‘



e Collaborazione nella distribuzione € logistica del Farmaco;
e Collaborazione alla gestione degli approvvigionamenti dei Beni
Sanitari;
Attivita di Farmacovigilanza attiva e passiva;
Assistenza farmaceutica ad utenti non ricoverati;
Attivita di istruttoria per ’acquisizione di Dispositivi Medici altamente specialistici
Attivita di Reporting con gli organi So.Re.Sa;
Attivita di codifica dei dispositivi medici secondo la Classificazione Nazionale dei
Dispositivi Medici
e Collaborazione all’elaborazione del bilancio preventivo e consultivo per gli anni 2012, 2013,
2014, 2015, 2016, 2017 ’
e Collaborazione nell’attivita di previsione fabbisogni beni sanitari con gli organi di So.Re.Sa.
e Gestione dei Farmaci Sperimentali e dei relativi protocolli delle
Sperimentazioni Cliniche;
e Attivita nella segreteria tecnico scientifica del comitato etico
Regionale,
e Attivita di collaborazione presso il Nucleo Operativo di Controllo (N.O.C.)
e Gestione ed allestimento dei Farmaci Antiblastici;
e Revisione e stesura di capitolati di gara per le UU.OO.;
e Gestione del registro telematico AIFA “onco-ematologico”;
e Attivita di ispezione nei Reparti
e Utilizzo dei sistemi informatici: ENCO, EUSIS, MY HOSPITAL, APOTECACHEMO
- MANAGER, FARMASAFE, NSIS. :

ISTRUZIONE E FORMAZIONE
Maturita scientifica conseguita presso il Liceo P.S. Mancini di Avellino con votazione 48/60

Marzo 2008 conseguimento della laurea specialistica in Farmacia classe n.14/s con votazione
94/110

Maggio 2013 conseguimento del diploma di specializzazione in Farmacia Ospedaliera conseguito
presso I’Universita Federico II di Napoli Facolta di Farmacia
Valutazione finale: 50/50 e lode

Anno Accademico 2010/2011 Corso di Alta Formazione in Radiofarmacia presso I’Universita degli

Studi di Padova Facolta di Farmacia.

Durata del corso: mesi 8
Valutazione didattica finale e data di conseguimento: positivo 21 Gennaio 2012

Competenze professionali acquisite: :
e Competenze nelle operazioni di preparazione e formulazione di radiofarmaci
e Competenze analitiche nel controllo di qualita dei radiofarmaci
e Competenze gestionali del sistema di assicurazione di qualitid farmaceutica dei radiofarmaci

ad uso clinico e sperimentale




e Competenze regolatorie sulla gestione dei medicinali in Italia e in Europa

Anno accademico 2012/2013 Corso di Perfezionamento in Farmacia Oncologica presso I’Universita
degli studi di Milano, Direttore del corso Prof. Alberto Corsini.

Durata del corso: mesi 8
Valutazione didattica finale e data di conseguimento: positivo, Anno Accademico 2013

- Anno Accademico 2013/2014 Corso di Master di II° livello in Farmacia e Farmacologia Oncologica
presso L’universita degli Studi di Milano, coordinatore del corso Prof. Alberto Corsini
Valutazione didattica finale e data di conseguimento: positivo Anno Accademico 2014
Competenze professionali acquisite:
e Anatomia patologica in oncologia
e Terapie innovative in oncologia
Farmacologia e tossicologia oncologica
Terapie di supporto in oncologia
Gestione manageriale in oncologia
Nuovi approcci farmaco-terapeutici e biotecnologici in oncologia
Aspetti tecnico-farmaceutici, manageriali, gestionali, giuridici e legislativi delle terapie
oncologiche
e Considerazioni teorico-pratiche di farmacocinetica: applicazioni in oncologia

CAPACITA E COMPETENZE PERSONALI:

MADRELINGUA  ITALIANO
ALTRA LINGUA INGLESE

* Capacita di lettura ECCELLENTE
. Capacité di scrittura ECCELLENTE

* Capacita di espressione orale ECCELLENTE
CAPACITA E COMPETENZE TECNICHE
CONOSCENZE INFORMATICHE: Pacchetto Office Microsoft, Internet Explorer,

Outlook express, Programma ENCO, Programma DEDALUS Programma EUSIS, DATA BASE
MINISTERIALE NSIS, APOTEKACHEMO -



CAPACITA E COMPETENZE ARTISTICHE musica, lettura e scrittura.

PATENTE “B”

AUTO MUNITO, DISPONIBILE AL TRASFERIMENTO

Presto il consenso al trattamento dei dati personali ai sensi della legge 196/2003.

Inoltre la sottoscritta, dichiara di essere a conoscenza che ¢ penalmente responsabile in caso di
dichiarazione mendace( art. 76 DPR 28 dicembre 2000, n. 445 ) e che decade dai benefici
eventualmente conseguiti al provvedimento emanato sulla base della dichiarazione non veritiera (art
75 '

DPR 28 dicembre 2000, n. 445 ), di essere a conoscenza che verranno effettuati controlli sulla
veridicita delle dichiarazioni sostitutive rese (art. 71 DPR 28 dicembre 2000, n. 445 ).

Avellino 12/11/2021.

Stefan, ica






